29.900.791/0001-98, com endereço na R Nova, nº 20, Centro, São
Bento do Norte/RN, CEP 59.590-000.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA GPL, EM BOTIJÕES
DE 13KG E ÁGUA MINERAL, EM GARRAFÕES DE 20 LITROS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO BENTO DO NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 5.490,00 (cinco mil quatrocentos e noventa
reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  597/2023,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa: